
 

 

Poz. 192 

ZARZĄDZENIE NR 85 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 25 września 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz  
§ 36 ust. 2 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 
z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 274 z późn. zm.) w pkt I. Wydziały dodaje 
się ust. 12a w brzmieniu: 
„12a. Wydział Medyczny,”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


